PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA
Estado do Paraná

Página 1/225

EDITAL DE ENSALAMENTO COMPLEMENTAR

CONCURSO PÚBLICO Nº 105/2017

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Piraquara, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o ENSALAMENTO

COMPLEMENTAR, os candidatos abaixo mencionados devem procurar a Coordenação da FAU do Concurso Público nº 105/2017 que será

realizado na data de 02/07/2017, nos seguintes termos:

INSC CARGO NOME

PERÍODO
HORÁRIO DE

FECHAMENTO DO
PORTÃO

LOCAL ENDEREÇO

131005 PROFESSOR Marcia Helena Marinho

MANHÃ
08hs15min

COL. EST. JOÃO

BATISTA

RUA ENGENHEIRO PONTONI,

245 - JARDIM PRIMAVERA

128522 PROFESSOR Stefany Cristine Repetcki

MANHÃ
08hs15min

COL. EST. JOÃO

BATISTA

RUA ENGENHEIRO PONTONI,

245 - JARDIM PRIMAVERA

136903 MOTORISTA Eraldo Fuck MANHÃ 08hs15min
COL. EST. GILBERTO

ALVES

RUA MENDE SÁ, 111 -

RECANTO DAS ÁGUAS

127337
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

Bruna Emanuele Kobicz Alves Da

Conceição

TARDE
13hs15min

COL. EST. GILBERTO

ALVES

RUA MENDE SÁ, 111 -

RECANTO DAS ÁGUAS

*Os Candidatos devem procurar a Coordenação da FAU.

Piraquara/PR, 28 de junho de 2017.

Andreia Brasil Kaviski

Presidente da Comissão Especial